
UCHWAŁA NR XL/364/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania środków na Fundusz Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 19 b 
pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1204 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2018 pomocy finansowej w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100) dla Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na pokrycie części 
kosztów związanych z utrzymaniem sprzętu ratowniczego w gotowości do działań 
oraz zabezpieczenie właściwego wyposażenia ratowników.

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Powiatem Koszalińskim a Zachodniopomorskim Komendantem Państwowej Straży 
Pożarnej w Szczecinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Henryk Kuriata

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/364/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 czerwca 2018 r.
w sprawie przekazania środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej.

Powiat Koszaliński wypełniając zadania publiczne określone ustawami o charakterze
ponadgminnym w zakresie ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej
wnikające z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), na wniosek Komendanta Miejskiego Państwowej
Straży Pożarnej w Koszalinie, udzielił pomocy finansowej w kwocie 20.000,00 zł
Funduszowi Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na pokrycie
części kosztów związanych z utrzymaniem sprzętu ratowniczego w gotowości do
działań oraz zabezpieczenia właściwego wyposażenia ratowników.

Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej zaplanowane zostały w budżecie
Powiatu Koszalińskiego na rok 2018 w dziale 754, rozdział 75411 § 2300.

Uchwalony Strona 1




